
KARTELË INDIVIDUALE PËR PRANIMIN E STUDENTËVE NË UNIVERSITETIN 

E SPORTEVE TË TIRANËS - VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

EMRI____________,    ATËSIA____________,  MBIEMRI___________, DATËLINDJA_____________ 

 

V I Z I T A T 

1. KARDIOLOGU 

E.K.G. me shpjegim dhe bashkangjitur 

 

 

Vula               Data                 Firma 

 

4. O.R.L. 

 

Vula                    Data                 Firma 

 

5.OKULISTI 

 

Vula                    Data                 Firma 

 

2. ANALIZA 

Gjak komplet 

Eritrociet 

H 

Urinë  komplet 

 

Vula               Data                Firma 

 

 

 

6. RADIOLOGU 

 

 

 

Vula                   Data                 Firma 

3. KIRURGU 

Vizitë e përgjithshme. Është operuar n.q.s. po , nga 

çfarë. Ka difekte kirurgjikale n.q.s. po, nga çfarë? 

 

 

Vula                  Data               Firma 

 

 

 

V.K.M.L.  

I aftë për Universitetin e Sporteve të Tiranës 

 

 

 

ANËTAR         KRYETAR            ANËTAR 

 


